平成 27 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｍ Ｇ 森 精 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    森  雅 彦

(コード番号：6141 東証第一部)

問合せ先 代表取締役副社長経理財務本部長  近藤 達生

( T E L  0 5 2 － 5 8 7 - 1 8 1 1 )

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

（会社法第 163 条の規定に基づく連結対象会社からの自己株式の取得）

当社が平成 27 年 11 月 19 日にお知らせした自己株式の取得について、下記の通り

買付けを行いましたので、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行った理由

当社連結対象会社(DMG MORI GmbH) が平成 27 年 2 月 11 日から実施した、ドイツ DMG MORI

AG（以下「AG」といいます。） に対する公開買付けにより、AG が平成 27 年 4 月より

当社の連結対象会社となったため、会社法第 135 条第 3項の規定により、下記の当社連結

対象会社が保有する当社普通株式を取得したものです。

2.取得の内容

(1）取得対象株式の種類 当社普通株式

(2）取得した株式の総数 12,797,000 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.63％）

(3）取得価額 20,193,666,000 円

(4) 取得日 平成 27 年 11 月 20 日

(5) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容(平成 27 年 11 月 19 日公表分)

自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)を利用した買付けによる取得の内容

①取得対象株式の種類 普通株式

②取得する株式の総数 12,800,000 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.64％）

以 上